
UCHWAŁA NR 987/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych.

Na podstawie  art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. , 
poz 814), §8 pkt. 2 Uchwały Nr 765/2017 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 11 stycznia 2017r. oraz  
Zarządzenia  Nr 34/2015 Starosty Nowosądeckiego z dnia 15 września 2015 r.  Zarząd Powiatu Nowosądeckiego  
uchwala co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego po zapoznaniu się z protokołem Komisji Likwidacyjnej z dnia 
28.08.2017 r.  wyraża zgodę na likwidację środków trwałych i pozostałych środków trwałych - załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Administracyjnego do sporządzenia dokumentacji w zakresie 
określonym w §1.

§ 3.  Upoważnia się Pana Marka Pławiaka - Starostę Nowosądeckiego oraz Pana Antoniego Koszyka - 
Wicestarostę Nowosądeckiego do dokonania czynności określonych w niniejszej Uchwale.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Id: 4EA9A896-BED6-467F-9D7D-D79A6E1425DE. Uchwalony Strona 1



Id: 4EA9A896-BED6-467F-9D7D-D79A6E1425DE. Uchwalony Strona 2



Id: 4EA9A896-BED6-467F-9D7D-D79A6E1425DE. Uchwalony Strona 3



Id: 4EA9A896-BED6-467F-9D7D-D79A6E1425DE. Uchwalony Strona 4



Id: 4EA9A896-BED6-467F-9D7D-D79A6E1425DE. Uchwalony Strona 5




